SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0851/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 005514/2013;

RESOLVE:

           Nomear a servidora JACIANE DO CARMO RIBEIRO, ocupante do cargo de

Estatístico, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, para ocupar o

cargo  de  Diretor  de  Informações  Institucionais,  CD-04,  da  Pró-Reitoria  de

Planejamento  e  Desenvolvimento  Institucional,  a  partir  da  data  de  publicação

desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                    R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0851/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy

	                                                    R e i t o r